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Vyhotovil: SLS, a.s., Banská Bystrica1 : 10 000

40

Do poľany

Za Hrbmi

Plešná

Kobylia hlava

PH69

CH33

CH39

SK7

SK8

SK9

SK10
PH72

SK6

PH71

PH70

C8

CH34

IP30

CH37

C7

C7

C8

C9

C9

IP27

IP28

CH35

PH459

PH457

PH458

PH454

PH453

PH452

PH442

1.

1.
2.

2.
1.

1.

1.

1.

2.

1.

1.

1.1. 1.

2.

1.

2.

1.

2.

1.

2.

1.

2.

2.

2.

1.

3.

110

108a108c

108b

111c

109a

97b

97a

96a
96b

95a

89b

89a

90b

90e

90a

86

87

103a

103b

104a

104b

102a
102b

101b

101a

100a

100b

100c

99a

99b

99c
105b

105c

98b

98a

103c

108f

108g

89c
187

89d

113a

114c

123a

123b
123c

109b

122a
129b

129a

835

128b

128c
127b

126a

126b

124b

124a

107d

107b

107a

106b

106a

108e

105a

123d

122c

124c

127a

113b

114a

114d

114b

114e

123e

108d 130

107c

800

900

PORASTOVÁ MAPA 
LC Lesy Červený Kláštor

Obhospodarovateľ: Tisina, s.r.o.

stav k 1.1.2025

„Z
B

G
IS

 ®
, 

Ú
ra

d 
ge

od
éz

ie
, 

ka
rt

og
ra

fie
 a

 k
at

as
tr

a 
S

lo
ve

ns
ke

j r
ep

ub
lik

y“
, 
č
. 

G
K

Ú
: 

10
9-

10
2-

26
57

/2
01

6,
 2

01
7 



LHC: ČERVENÝ KLÁŠTOR
LC: Lesy Červený Kláštor
Platnosť PSL: 2025-2034
Obhospodarovateľ: Tisina, s.r.o.

PV1 Porovnávací výkaz nového a starého označenia
Nová JPRL Stará JPRL

Dc Čp Ps KL Dc Čp Ps OP Časť Starý LHC Starý plán (kód, názov)

130 1 H 107 C 100 ČERVENÝ
KLÁŠTOR LA080 NEŠTÁTNE LESY NA LHC ČERVENÝ

KLÁŠTOR

130 2 H 107 C 100 ČERVENÝ
KLÁŠTOR LA080 NEŠTÁTNE LESY NA LHC ČERVENÝ

KLÁŠTOR
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